
UCHWAŁA NR YI/89/2015
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta uprawnienia w zakresie
ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. póz. 594r>), art. 4 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce
komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 45, póz. 236), uchwala się, co następuje:

§1. W uchwale Nr 441/2000 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 29 lutego 2000r.
w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta uprawnienia w zakresie ustalania wysokości cen i opłat
za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej zmienionej uchwałami Nr
XV/236/2003r. z dnia 18 września 2002r., Nr XIX/327/2003 z dnia 12 listopada 2003r. i Nr
LXIX/1305/2006 z dnia 5 października 2006r. wprowadza się następujące zmiany:

- w § 2 ust. l i 2 skreśla się wymienione w nawiasach nazwy i adresy obiektów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Miasta Kielce

Joannla [/Winiarska

''zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. póz. 645 i póz. 1318,
z 2014r. póz. 379, póz. 1072

Id: 9512E997-04C2-420E-98C7-C96A501C3586. Uchwalony Strona l


